ljajo, kot za tiste, na katere se našajo, glej odgovarjajoče listine.

Drugi privilegiji.

1. Pravica maševati eno uro pred zoro (Pr. Z.C.R. kan. 821, § 1).

2. Pravica anticipirati od ene popoldne molitev jutranje in hvalnic duhovnih dnevnice naslednjega dne.

3. Privilegij zasebno maševati prvi petek v mesecu votivno mašo presvetelega Srca Jezusovega.

Peto poglavje

MOLITVE IN OBLJUBA STALNOSTI

1. Vsakdanja molitev.

Domine Jesu, qui nos indignos eligisti in sanctum servitium tuum : ardenti tibi serviendi desiderio animati enixe te imploramus, ut nobis tribuas perseverantiam in propositis nostris et cotidie magis nos imbuas spiritu nostrae vocationis : spiritu fidei et puritatis, obedientiae et humilitatis, spiritu mortificationis et paupertatis, mundi contemptus et abnegationis nostri, spiritu zeli pastoralis et pietatis profundae, et super omnia spiritu caritatis, ut formeris tu in nobis, Christe, et unusquisque nostrum dicere valeat : vivo ego, iam non ego, vivit vero in me Christus!

O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria, adiuva nos, ut hanc formam Apostolicam plane in nobis exprimamus, donec tecum gloria caelesti perfruamur!

Sancti Angeli Custodes, sancte Joseph, impetrate nobis de Sacro Corde Jesu, ut cum omnibus sacerdotibus toto orbe terrarum adlaborantibus formemus Unionem vere Apostolicam in dies magis magisque ferventem et clariscentem ! Amen.

Sancte Pie X, ora pro nobis!

Sancte Joannes Maria, ora pro nobis!

2. Posvetitev presvetemu Srcu Jezusovemu.

Domine Jesu, redemptor noster amatissime, et Sacerdos in aeternum, nos supplices tuos, quos appellare amicos et sacerdotii tui participes facere dignatus es, propitius respice. Tui sumus; tui perpetuo esse volumus; ideo sacratissimo Cordi tuo, quod tamquam unicum salutis perfugium laboranti humano generi ostendisti, dedicamus nos hodie totos et addicimus. Tu qui sacerdotibus, uberes divini ministerii fructus promisisti, fac nos, quaesumus, idoneos in vinea tua operarios, vere humiles et mites, spiritu devotionis et patientiae plenos, ita flagrantem amore tui, ut eundem caritatis ignem in animis fidelium excitare et fovere non cessemus.

Nostra igitur corda incendio tui Cordis innova, ut jam nihil aliud studeamus, quam tuam promovere gloriam, et animas Tibi lucrari, quas pretioso sanguine redemisti. Miserere, Pastor bone, praesertim sacerdotum, fratrum nostrorum, si qui, ambulantes in vanitate sensus sui, Te et dilectam sponsam tuam, Ecclesiam, lacrimabili defectione contristarunt. Concede nobis ad tuum complexum eos reducere, aut certe ipsorum expiare delicta, resarcire damna, et dolorem, quo Te af-

ficiunt, amoris nostrj consolatione minuere. Sine, denique, Te quisque nostrum exoret his Augustini verbis: „O dulcis Jesu, vivas Tu in me et concealedscat spiritu meo vivus carbo amoris tui, et excrescat in ignem perfectum; ardeat jugiter in ara cordis mei, ferveat in medullis meis, flagret in absconditis animae meae; in die consumptionis meae consummatus inveniar apud Te, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivis et regnas Deus, in saecula saeculorum. Amen.

3. Posvetitev Devici Mariji.

Ad te uno animo prosternimur, o augusta Mater Sacerdotis aeterni, quem summo Patri, divinam Hostiam pro salute humanj generis magnanima obtulisti, tu quoque hostia acceptissima Deo litata. Respice nos benigna, et habe omnino tuos, quos Filius tuus Dominus noster singulari benignitate dispensatores elegit verbi sui et multiformis gratiae suae, voluitque praecones ac ministros immensae tuae misericordiae. Recordare, pia, quae ipse tibi, in dilecto discipulo sacerdote, praecipue de nobis e cruce commendavit! O! quam grata resonat adhuc unicuique nostrum ea suavissima vox: Ecce Mater tua! O! quam insigne donum, praesertim sacerdotibus, in te relictum est, eximiis bonis perenniter fecundum! Tu nempe ab origine Immaculata, tu sedes sapientiae, tu Virgo prudentissima, tu Mater pietatis, tu Regina Apostolorum, tu sacerdotalis ordinis praesidium et decus.

*

2. štev. OU bo objavila mnogo novic, ker jih tu zaradi daljših člankov ni bilo mogoče sporočiti. Naj gospodje oprostite!

De tot igitur beneficiis a te et per te, Mater amantissima, acceptis, habentes memorem gratiam, eo fidentius in sinum caritatis tuae gementes, confugimus, eoque enixius opem tuam, per difficultates temporum, imploramus Tibi nosmetipsos et quaecumque sunt animi et corporis bona omnesque vires ac labores omnes, in animarum salutem susceptos vel suscipiendos, penitus committimus, devovemus, consecramus in Corde tuo fideliter conquiescentes, sic fove nos et excita, ut, quod assidue petimus, in spiritu sanctissimae nostrae vocationis magis quotidie magisque per te perficiamur. Amen.

4. Obljuba stalnosti.

Ego...., cum tua venia, Reverende Pater, coram Omnipotenti Deo uno et trino, sub auspiciis sacratissimi Cordis Jesu, sub protectione beatae Mariae Virginis, Matris ejus Immaculatae, sancti Angeli mei Custodis, et sancti Joseph hujusdem Deiparae Sponsi, ad majorem Dei gloriam, ut meae sanctificationi et animarum salutis efficacius me impendam, plena cognitione mihi comparata regularum Unionis Apostolicae sacerdotum saecularium Sacratissimi Cordis Jesu in basilica Sacratissimi Cordis Jesu in Monte Martyrum Lutetiae Parisiorum canonice erectae, mea sponte hanc Unionem ingredior, ipsique Deo toto animo meipsum offero ac dedico, et fidens Cordi Jesu per Mariam, praedictas regulas fideliter et constanter nisi legitime impediatur observaturum esse promitto. Amen.